
 

 
Destek Eğitim Odası; Okul ve kurumlarda 

kaynaştırma yoluyla eğitim uygulamaları kapsa- 

mında yetersizliği olmayan akranlarıyla bir aynı 

sınıfta eğitime devam eden özel eğitim öğrenci- 

lerinin eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde 

 

rıdır. 
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BEP birimi önerisiyle rehberlik ve 
danışma hizmetleri yürütme komis- 
yonunca eğitim öğretim yılı başında 
belirlenir. Ancak; ihtiyaç halinde eği- 
tim öğretim yılı içerisinde planlana- 
rak revize edilebilir. 

 

Özel eğitim ihtiyacı olan her 

 
 

Destek eğitim odasında verilen des- 

tek eğitim hizmetleri okulun veya ku- 

rumun ders saatleri içinde yapılır. 

Destek eğitim odasında öncelikli ola- 

rak öğrencinin kayıtlı olduğu sınıfta o 

ders saatinde okutulan derse ilişkin 

eğitim verilir. 

 

yararlanacak özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrenciler için hazırlanan program 

doğrultusunda öğrencinin kayıtlı ol- 

duğu sınıfta o ders saatinde okutulan 

dersten farklı bir ders, haftalık ders 

çizelgesinde yer alan ders saatleri 

tamamlanmak kaydı ile verilebilir. 

Öğrenciler Hangi Derslerden 

Ne Zaman Eğitim Almalıdır? 

1. Özel Eğitime ihtiyaç duyan öğrenci 

2. Özel eğitime destek verecek öğretmen 

3. Öğrenci için hazırlanmış BEP ‘ 

in olması gerekir. 



Destek eğitim odası açmak zorunlu 
mudur? 

 
31.05.2006tarih ve 26184 

sayılı Resmî Gazetede yayım- 

lanan Özel Eğitim Hizmetleri 

Yönetmeliği gereğince, okul 

ve kurumlarda özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrenciler ile üs- 

tün yetenekli öğrenciler için, 

Destek Eğitim Odası açılması anayasal bir 

zorunluluktur. (Ö.E.Y.Md.28-2-a) 

 

 
Destek eğitim odasında kimler eğitim 
alabilir? 

Destek eğitim odası açılma süreci işlem basamakları; 

A) Okulda destek eğitim odası açılması için okul idareleri, 

RAM'lar,İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu; Milli eğitim 

Müdürlüğü'ne resmi yazıyla talepte bulunur. 

B) İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü resmi yazıyı, İl/İlçe Özel 

Eğitim Hizmetleri Kurulu'na havale eder. 

C) İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu konuyu değerlendi- 

rir ve Eğitim Denetmenleri Başkanlığına, açılması düşünülen 

özel eğitim sınıfının fiziki yapısının mevzuata uygunluğunun 

incelenmesi için resmi yazıyla talepte bulunur. 

D) İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu; özel eğitim sınıfı 

açılması yönündeki kararı ve Eğitim Denetmenleri Başkanlı- 

ğının uygun görüşünü belirten raporu doğrultusunda Valilik 

makamı Onayı için resmi yazışmayı yapar. 

F) Açılan destek eğitim odası Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz- 

metleri Genel Müdürlüğü’ne bildirilir. 

 

*Destek Eğitim Odasında öğrencilerin birebir 
eğitim yapılması esastır. Ancak, gerektiğinde aynı 
seviyede olan öğrencilerle grup eğitimi de yapıla- 
bilir. Gruptaki öğrenci sayısının 3 den fazla olma- 
ması önerilir. (Ö.E.Y.Md.28-2-e) 

*Öğretmenin, maaş karşılığı girdiği derslerin dı- 
şındaki Destek Eğitim Odasında girdiği her bir 
saat ek dersin ek ders ücreti,%25 artırımlı öde- 
nir. 

*Destek eğitim odası için masa ve sandalye 
olan en az 4-5 metrekarelik bir oda olması yeter- 
lidir. Eğer bir oda yoksa okulda yönetici odaları, 
rehberlik servisi, kütüphane, öğretmenler odası 
uygun bir planlamayla kullanılabilir. 

*Destek eğitim odasında, öğrencilerin eğitim 
performansı ve ihtiyaçları, yetersizlik türüne uy- 
gun araç-gereç ve eğitim materyalleri bulunur. 

 

  

Destek eğitim odasında, okul ve kurumlarda, kaynaş- 

tırma yoluyla eğitime devam eden özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrenciler ile özel yetenekli öğrenciler eğitim 

görebilir. (Ö.E.Y. Md.28-1) 

İlgili öğrencilerin Rehberlik ve Araştırma Merkezlerin- 

ce tanılanmış olması gerekir. 

Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı haftalık 

ders saati, haftalık toplam ders saatinin % 40 ’ını 

aşmayacak şekilde planlanır. 

Örneğin; haftalık 30 ders saati öğrenim gören bir 

öğrenci için söz konusu planlama en fazla 12 ders 

saati (30x40/100 = 12) olacak şekilde uygulanır. 
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Telefon: 0 (312) 837 35 50 
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Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında Haftada 
Kaç Saat Eğitim Alabilir ? 

Eğitimde feda edilecek tek bir fert yoktur. 
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Bir okulda birden fazla destek eğitim odası açılabi- 

lir. (Ö.E.Y. Md.28-2-b ) 
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